

Nowa Wieś, dnia 2018-02-20

DPS/03/2018

Odpowiedź na pytania

dotyczące przetargu nieograniczonego na kompleksową sprzedaż paliwa gazowego do obiektów Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o informację do ilu punktów poboru będzie dostarczane paliwo gazowe. Wg załącznika nr 1 do SIWZ są to dwa punkty poboru, natomiast w załączniku nr 2 do SIWZ (Formularz ofertowy) Zamawiający wskazał trzy punkty poboru. Wykonawca wnosi o poprawienie załączników.

Odpowiedź:

Na formularzu ofertowym niepotrzebnie umieszczono trzeci wers. Prosimy aby miejsca przy punkcie poboru 3 zostało wykreślone. Dokument został zmodyfikowany.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy w drodze korespondencyjnej.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłat z tytułu przekroczenia.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie faktur drogą elektroniczną.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego i należy go doliczyć do ceny paliwa gazowego ?

Odpowiedź:

Nasz Dom jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej, o której mowa w art. 6 pkt. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. Z 2016 r., poz. 930 ze zm.).

Na podstawie powyższego zgodnie z art.31 b ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym (t.j. Dz.U z 2017 r., poz. 43) jesteśmy zwolnieni od akcyzy na wyroby gazowe.

Zarówno cena netto jak i cena brutto nie zawierają podatku akcyzowego (Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz ofertowy)

DYREKTOR
Gru
mgr Lucyna Pawła-Grzyll